
Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line elektronické nákupní

aukce na adrese https://fnusa.proebiz.com dne 12. 03. 2021 v 11:00.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte předmět, zadávací podmínky, harmonogram a Pravidla on-line výběrových

řízení PROe.biz.

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Brno, dne: 08. 03. 2021 v 12:33

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Ing. Naděžda Ondráčková

email: nadezda.ondrackova@fnusa.cz

- 1 -

https://fnusa.proebiz.com


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Předmět

Předmětem on-line výběrového řízení jsou tyto položky:

Kód Název položky MJ Množství

140027

9

prostředek čistící AL 300ml (EXONAL)

ks 15.00

140033

8

detergent Clean Universal 5l

t 50.00

140034

5

prostředek Getinge Clean Rinse Aid 5l kanystr

t 50.00

570001

8

dezinfekce BM-Flussig 1,2kg

ks 2.00

570003

2

dezinfekce STERRAD 100S Cassette /bal.5plat

bal 20.00

140020

2

prášek Pre-gelled s odměrkou 2kg

ks 85.00

140020

9

prostředek na praní s chemotermickou dezinfekci textilií při 60-70°C,

ELTRA 6kg

bal 30.00

140025

3

prostředek prací CapKleen 1000ml na EEG čepice

ks 75.00

140027

1

P3-ferrocid 8583 pro otevřené chladící systémy /kanystr 20kg

ks 4.00

140027

2

P3-cetamine F 365 pro uzavřené chladící systémy /kanystr 20kg

ks 8.00

140027

3

P3-ferrofos 8507 pro otevřené chladící systémy /kanystr 20kg

ks 8.00

170182

4

Decotherm E - nemrznoucí směs

lt 800.00

570006

5

dezinfekce Sanosil S003 Ag

lt 100.00

140026

7

antigerm CDH 23kg

bal 100.00

140026

6

antigerm CDN Liquid 23kg

bal 100.00

570003

3

dezinfekce Thermosept ED 5l

ks 1.00

570004

5

dezinfekce Thermosept SKS 5l,249,5x191x152mm

ks 5.00

140031

čistič super HR2  /kanystr 30l

lt 60.00

- 2 -



3

140007

0

prostředek universální čistící MUKASOL 5l

ks 6.00

Cenu uvádějte za jednotku v CZK bez DPH a včetně dopravy  do sídla vyhlašovatele. Uvedené množství je

předpokládaný odběr za 4 roky. Zadavatel není povinen odebrat zboží u uvedeném množství, které je pouze

orientační. Smluvní vztahy budou zavřeny na dobu neurčitou.

Zadavatel  umožňuje dodávky v jiném objemu balení/velikosti, než je uvedeno u jednotlivých položek, avšak

pouze v rozmezí ± 20%. Účastník nacení pro potřeby porovnání cenových nabídek jednotlivých účastníků

velikost balení uvedeného u jednotlivých položek.

Veškeré zboží nabídnuté v rámci tohoto výběrového řízení musí být způsobilé k užití v souladu s jeho určením a

zboží musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů a norem.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na zadavatele elektronického výběrového řízení.

- 3 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Přílohy

1. Příloha výzvy - Závazný_návrh_rámcové_kupní_smlouvy.doc

- 4 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Zadávací podmínky

I. Podmínky pro dodavatele

1) Cenu jednotlivých položek předmětu plnění uvádějte za množství stanovené v MJ v Kč bez DPH, včetně

dopravy, recyklačních poplatků a dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží do místa plnění. Nabídková cena

je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, doprava je zahrnuta v nabídkové ceně a následně již nebude fakturována.

Uvedené množství jednotlivých položek je předpokládaný orientační odběr za dobu 4 roků, stanovený na základě

odběru v minulém období. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v množství uvedeném v aukci.

2) Faktura je splatná po dodání zboží ve lhůtě 30 dnů od obdržení faktury kupujícím.

3) Dodávky zboží budou probíhat postupně na základě dílčích objednávek dle uzavřené rámcové kupní smlouvy,

a to do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky kupujícím, s doložením dodacího listu.

Faktura bude vždy při uskutečnění dodávky přiložena nebo odeslána e-mailem.

Kupující je oprávněn po dodavateli požadovat k jedné objednávce oddělenou fakturaci včetně případného

uvedení dalších informací (např. zdroj financování). Tyto požadavky zadavatel sdělí nejpozději při zadání

objednávky.

4) Účastníci jsou vázáni svými nabídkami 3 měsíce od ukončení soutěžního kola.

5)Místem plnění je Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno, Obchodní úsek - sklad MTZ.

6)Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 6 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

7 V případě, že dodavatel dodá zboží, které nebude odpovídat stanovené specifikaci či bude vykazovat vady,

zavazuje se dodat zboží odpovídající specifikacím, které byly stanoveny zadavatelem při zadávání veřejné

zakázky či dodat zboží v bezvadném stavu. Lhůta pro výměnu či reklamaci zboží jsou 3 pracovní dny ode dne,

kdy zadavatel oznámil reklamaci dodavateli. Náklady spojené s reklamací hradí v plné výši dodavatel - jedná se

především o dopravné, případně poštovné.

8) Veškeré dodací a obchodní podmínky jsou dále rozvedeny v závazném návrhu rámcové kupní smlouvě, která

je přílohou pozvánky. Podáním nabídky účastník souhlasí bezvýhradně se všemi podmínkami uvedenými v této

smlouvě. Tento závazný návrh smlouvy je platný pro všechny dílčí části.

9) Výsledek výběrového řízení bude oznámen všem účastníkům po rozhodnutí o výběru zadavatelem.

II. Požadavky na nabídku

Nabídka bude obsahovat:

- účastník prokáže splnění profesní způsobilost dle § 77 zákona předložením výpisu z obchodního

rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence, v níž je zapsán (§ 77 odst. 1), či výpis z jiné obdobné

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Pokud není účastník v

obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci zapsán, doloží o tom čestné prohlášení.

Výše požadované prosím vložte buď jako přílohu přímo do systému PROebiz, nebo zašlete na

emailovou adresu: hana.kalova@fnusa.cz

III. Další  ustanovení

Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu smlouvy uzavřené na dobu neurčitou se sjednanou jednoměsíční

výpovědní lhůtou, která započne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

Zadavatel si stanovuje právo průběžného porovnání nabídkové ceny jednotlivých položek s cenou odpovídající

aktuálnímu stavu trhu.

- 5 -



Zadavatel umožňuje dílčí plnění, po položkách. Dodavatel není povinen nabídnout a nacenit všechny

poptávané položky, může nacenit jednu, více nebo všechny položky.

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena bez DPH samostatně za každou položku.

Celková nabídková cena za položku je výsledek násobku jednotkové ceny položky a předpokládaným

odběrem za dobu 4 roků.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Zadavatel  umožňuje dodávky v jiném objemu balení/velikosti, než je uvedeno u jednotlivých

položek, avšak pouze v rozmezí ± 20%. Účastník nacení pro potřeby porovnání cenových nabídek

jednotlivých účastníků velikost balení uvedeného u jednotlivých položek.

Zadavatel tímto informuje poptávaný subjekt, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. Zadavatel v

souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s

dodatkem nebo odchylkou. Zadavatel nepřipouští uzavření smlouvy v jiné než písemné formě; čímž

vylučuje aplikaci § 1757 a § 1725 občanského zákoníku. Zadavatel tímto dle § 558 odst. 2 občanského

zákoníku vylučuje použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smlouvě, s čímž

poptávaný subjekt zahájením jednání o smlouvě souhlasí.

Zadavatel je povinen zveřejnit smlouvou uzavřenou na základě tohoto výběrového řízení v registru

smluv dle z č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, přesahuje-li hodnota jejího předmětu částku 50.000,- Kč bez DPH.

Zveřejnění smlouvy provede zadavatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření (včetně

anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují).

Vítězný účastník je povinen v rámci své součinnosti před uzavřením smlouvy zaslat kontaktní osobě

zadavatele finální elektronickou verzi smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu (.doc, .docx,

.txt) pro účely zveřejnění.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo:

- upravit, doplnit, změnit podmínky žádosti o nabídku,

- neodebrat celý objem plnění,

- změnit, případně zrušit aukci bez udání důvodu,

- uzavřít smlouvu v dílčím plnění dle jednotlivých typů (předmět plnění),

- dílčího plnění a uzavření smlouvy s více dodavateli,

- uzavřít smlouvu s kterýmkoliv dodavatelem, který se zúčastnil výběrového řízení,

- neuzavřít smlouvu z žádným z dodavatelů,

- možnost vyloučení účastníka bez nutnosti opakovat e-aukci.

Vyhlašovatel je povinen:

- všem účastníkům případné změny neprodleně oznámit

- 6 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Pravidla on-line VŘ

PRAVIDLA ON-LINE VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ PROE.BIZ

-  si můžete zobrazit po odkliku na Pravidla elektronických aukcí PROebiz

- 7 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Harmonogram

Výběrové řízení proběhne formou elektronické nákupní aukce. Administrátor zašle přihlášeným účastníkům do 

12. 03. 2021 v 09:00 desetimístný přístupový klíč. V případě že neobdržíte přístupový klíč, příčina může být v

nastavení brány Firewall na Vašem počítači/serveru. Kontaktujte Vašeho správce počítačové sítě.

Vstupní kolo

08. 03. 2021 v 14:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý účastník

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou účastníci své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit. Dále

uchazeči předloží doklady kvalifikace dle pokynů uvedených v Zadávacích podmínkách Výzvy - II. Požadavky na

nabídku.

Kontrolní kolo

Mezikolo bude zahájeno 12. 03. 2021 v 09:00 a slouží pro formální kontrolu vstupních údajů.

V průběhu mezikola nebude možno do aukční síně vstupovat ani zadávat (či měnit) ceny.

Aukční kolo

12. 03. 2021 v 11:00 bude on-line výběrové řízení zahájeno. Po dobu 00 hod. 30 min. mají jednotliví účastníci

možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se

stávající minimální cenou.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 0.10 %.

Minimální krok se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný účastník požaduje změnit (tj. porovnává se

s předchozí hodnotou této položky u daného účastníka).

Maximální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.00 %.

Maximální krok se vztahuje k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný účastník požaduje změnit (tj.

porovnává se s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech účastníků).

Prodlužování

Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 60 dní. Po této době již nebude možné se do e-aukční síně přihlásit. Pokud máte

zájem o vytištění vaše protokolu o účasti v e-aukci a historie e-aukčního případu, doporučujeme vytištění provést

neprodleně po skončení e-aukce.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrové řízení.

- 8 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Kontakty

Vyhlašovatelem výběrového řízení je:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 53

65691  Brno

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení vám zodpoví:

Ing. Hana Kalová

telefon: +420 543 184 122

email: hana.kalova@fnusa.cz

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost:

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 53

65691  Brno

Česká republika

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení vám zodpoví administrátor:

Hana Kalová

telefon: +420 543 184 122

email: hana.kalova@fnusa.cz

- 9 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Přihláška

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

- 10 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Chemické výrobky II

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY E-AUKČNÍHO SW PROE.BIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukci je nutné mít v počítači

nainstalovaný jeden z podporovaných webových prohížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 5.5 a vyšší

- Mozilla Firefox 1.0 a vyšší

Dále je nutné mít v prohlížeči zapnuty cookie. Návod jak cookie ve webovém přohlížeči povolit naleznete na 

http://support.proebiz.com/ v část nastavení.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO ELEKTRONICKÉHO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

V sekci Přihláška této pozvánky klikněte na ZDE. Dostanete se do svého přihlašovacího formuláře. Zde vyplňte

požadované údaje, potvrďte souhlas s Pravidly on-line výběrových řízení PROe.biz a přihlášku odešlete. Tímto je

vaše firma přihlášena do elektronického výběrového řízení.

Součástí přihlášky je zvolení přístupového jména a hesla (min. délka jména i hesla je 8 znaků). Pomocí těchto

údajů můžete nasledně (po doručení klíče) vstoupit do e-aukční síně. Doporučujeme Vám zvolit si

zapamatovatelné jméno i heslo, nepoužívejte, prosím, mezery ani diakritické znaky (č,ž,á, atd.).

Své přihlašovací údaje si zapamatujte!

JAK VSTOUPIT DO E-AUKČNÍ SÍNĚ?

Pro vstup do e-aukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této pozvánky. Kliknutím na něj se

Vám otevře internetový prohlížeč na adrese e-aukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových

údajů (jména, hesla – zvolíte si sami v přihlášce a klíče – bude Vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte

správně (heslo i klíč jsou skryty), proběhne autentifikace a otevře se Vám e-aukční síň. Desetimístný klíč lze

kopírovat (např. pomocí kláves Ctrl+C) z emailu a následně vložit do příslušného políčka (Ctrl+V). Do e-aukční

síně se nedá vstoupit před začátkem e-aukce (začátkem bývá obvykle zadávací kolo).

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z E-AUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT?

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu e-aukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče do e-aukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

CO MŮŽETE V ZADÁVACÍM KOLE?

Zadávací kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete

prohlédnout a vyzkoušet práci v e-aukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový

údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 sekund (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak

neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do e-aukční síně znovu přihlásit.

V tomto kole je Vaší povinností zadat vstupní cenové nabíky. Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT

STISKEM KLÁVESY ENTER! V zadávacím kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a upravovat.

Uvidíte jen své cenové nabídky. Pokud je název položky podtržen, kliknutím na něj se Vám zobrazí poznámka k

položce (obvykle další upřesňující informace, popř. fotka, příloha, apod.).

Volitelné podmínky zadáváte kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není podmínka

vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit).

- 11 -



CO MŮŽETE V SOUTĚŽNÍM KOLE?

V soutěžním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní online výběrové řízení)

nebo naopak pouze směrem nahoru (prodejní online výběrové řízení).

Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou.

V průběhu online výběrové řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jehož změna potvrzuje Váš kontakt s e-aukčním systémem

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete komunikovat s

administrátorem a přijímat jeho zprávy.

Celý průběh online výběrové řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na vteřiny. Po ukončení online výběrové řízení Vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol Vaší účasti.

Soutěžní kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete s části HARMONOGRAM.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ONLINE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 12 -

http://www.tcpdf.org



